
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

(NOMINATIFS)

N°75-2024-004

PUBLIÉ LE  3 JANVIER 2024



Sommaire

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris / Délégation à la Coordination des

Politiques d�Achat

75-2023-12-20-00015 - Arrêté directorial n°2023-1774  portant désignation

du représentant des Groupements Hospitalo-Universitaires à la

Commission des Contrats publics (CCP) (1 page) Page 3

75-2023-12-20-00014 - Arrêté directorial n°2023-1775 portant désignation

de la Présidente et du vice-président de la CCP de l'AP-HP (1 page) Page 5

2



Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

75-2023-12-20-00015

Arrêté directorial n°2023-1774  portant

désignation du représentant des Groupements

Hospitalo-Universitaires à la Commission des

Contrats publics (CCP)

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2023-12-20-00015 - Arrêté directorial n°2023-1774  portant désignation du représentant

des Groupements Hospitalo-Universitaires à la Commission des Contrats publics (CCP) 3



 

 
 
 
 
 
 
 

ARRETÉ - N°2023-1174 

 
Portant désignation du représentant des Groupements Hospitalo 

Universitaires à la Commission des Contrats Publics (CCP) 
 

 
Le Directeur General de l'AP-HP, 

 
Vu le Code de la sante publique et notamment son article L.6143-7, 

 
Vu le règlement intérieur de l'AP-HP, notamment son annexe 15 
instaurant la Commission des Contrats publics, 

 

 
ARRETE 

Article 1er :  

Est désigné membre à voix délibérative de la commission des contrats 
publics en tant que Représentant des directeurs de Groupements 
Hospitalo-Universitaires : 

Monsieur Romain DUVERNOIS, directeur des approvisionnements, des 
services économiques et Logistiques, du GHU APHP. Nord – Université 
Paris Cité en remplacement de Madame Marianne BENSAÏD, DACSEL du 
GHU APHP. Centre Université de Paris. 

 
Article 2 :  

Le mandat prend fin au terme d'une durée de trois ans. 

 
Article 3:  

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de la région Ile-de-France, de la préfecture de Paris et de 
la préfecture de police. 

 
Fait à Paris, le 20 décembre 2023 

 
SIGNE 

 
Nicolas REVEL 

 

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2023-12-20-00015 - Arrêté directorial n°2023-1774  portant désignation du représentant

des Groupements Hospitalo-Universitaires à la Commission des Contrats publics (CCP) 4



Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

75-2023-12-20-00014

Arrêté directorial n°2023-1775 portant

désignation de la Présidente et du vice-président

de la CCP de l'AP-HP

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2023-12-20-00014 - Arrêté directorial n°2023-1775 portant désignation de la Présidente et

du vice-président de la CCP de l'AP-HP 5



 

 

 

 

 
 

ARRÊTÉ – N°2023 - 1775 

 
Portant désignation de la présidente 

et du vice-président à la Commission des Contrats Publics 
(CCP) 

 
Le Directeur Général de l’AP-HP, 
 
Vu le Code de la santé publique et notamment son article L.6143-7, 
 
Vu le règlement intérieur de l’AP-HP, notamment son annexe 15 instaurant 
la Commission des Contrats publics, 

 
ARRÊTE 

 
Article 1er :  

Sont désignés membres de la commission des contrats publics : 

- Présidence : Madame Irène FOGLIERINI, professeur à l’Ecole 
Supérieure de Commerce de Paris (ESCP) – Europe. 
 

- Vice-Présidence : Monsieur Christophe ROGUE, conseiller 
référendaire à la Cour des Comptes. 

 
Article 2 :  

Le mandat prend fin au terme d'une durée de trois ans. 

 
Article 3 :  

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de la région Ile-de-France, de la préfecture de Paris et de la 
préfecture de police. 

 

Fait à Paris, le 20 décembre 2023 

 
SIGNE 

 
Nicolas REVEL 

 

 

 

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2023-12-20-00014 - Arrêté directorial n°2023-1775 portant désignation de la Présidente et

du vice-président de la CCP de l'AP-HP 6


